



Łyżka do warzyw Amefa linia AMSTERDAM 237400B000435

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 237400B000435

Cechy produktu

Linia: AMSTERDAM

Długość (mm): 215

Grubość (mm): 2.2

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 45

``html

Zoptymalizuj swoją kuchnię dzięki niezrównanej jakości

Zarządzanie profesjonalną kuchnią wymaga precyzji i niezawodności. Każdy element wyposażenia odgrywa ważną rolę, a wybór odpowiednich narzędzi przekłada się bezpośrednio na wydajność i jakość pracy. Prezentujemy Łyżkę do warzyw Amefa linia AMSTERDAM 237400B000435 – narzędzie, które podniesie standardy Twojej gastronomii.

Niezawodność i precyzja w każdym detalu

Wyobraź sobie sytuację, w której Twoje narzędzia kuchenne są nie tylko funkcjonalne, ale też trwałe i wygodne w użyciu. To właśnie oferuje Ci ta łyżka. Zbudowana z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, zapewnia doskonałą wytrzymałość i odporność na korozję. **Grubość 2,2 mm gwarantuje solidność konstrukcji**, a **lekka waga (45 g)** minimalizuje zmęczenie rąk podczas długotrwałej pracy.

Efektywność i komfort pracy

W szybkim tempie pracy restauracji, liczy się każda sekunda. Optymalny rozmiar łyżki (**215 mm długości**) zapewnia wygodne i precyzyjne porcjowanie, a ergonomiczny kształt pozwala na sprawne mieszanie i serwowanie potraw. Zredukujesz czas pracy, poprawisz efektywność i zminimalizujesz ryzyko wypadków.

Oszczędność czasu i kosztów

Inwestując w wysokiej jakości sprzęt, oszczędzasz na kosztach wymiany zużytych narzędzi. **Trwałość materiałów** gwarantuje długotrwałe użytkowanie bez utraty jakości. Zestaw zawiera **6 sztuk**, co pozwala na pełne wyposażenie stanowiska i minimalizuje koszty zakupu pojedynczych elementów. To mądra inwestycja, która zwraca się w postaci zwiększonej efektywności i oszczędności długoterminowej.

Higiena i łatwość utrzymania w czystości

W branży gastronomicznej, higiena jest priorytetem. Gładka powierzchnia stali nierdzewnej 18/0 zapewnia łatwe czyszczenie i dezynfekcję, minimalizując ryzyko rozwoju bakterii. Łatwe mycie w zmywarce zaoszczędzi Twój cenny czas.

Profesjonalny wizerunek Twojej kuchni

Elegancki design linii AMSTERDAM dodaje prestiżu Twojej kuchni. Estetyczne wykończenie i wysoka jakość wykonania tworzą profesjonalny wizerunek, który wpływa na pozytywne wrażenie klientów.

Zwiększ wydajność swojej kuchni. Zamów już dziś Łyżkę do warzyw Amefa linia AMSTERDAM 237400B000435.

...